
MOFDV 2024/25

Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Altmeyer, Thomas, Erlangen, Mobil: 0152 33832016,
tomtemcc@googlemail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 27.09.2024 20:00  09060420 DSV Nürnberg IV Kangaroots III 5:11
Sat. 05.10.2024 20:00  09060730 1. Steel-Da...Amberg IV DSV Nürnberg IV 5:11
Fri. 18.10.2024 20:00  09060420 DSV Nürnberg IV Heinrich VIII II 7:9
Sat. 02.11.2024 19:00  09060030 DC Condor Lautertal III DSV Nürnberg IV 9:7
Fri. 15.11.2024 20:00  09060420 DSV Nürnberg IV 1. DC Sligo... Uffenheim 10:6
Fri. 29.11.2024 20:00  09060420 DSV Nürnberg IV Darts Jäger Weißenburg 11:5
Fri. 06.12.2024 20:00  09060590 Dart Club Höchstadt II DSV Nürnberg IV 8:8
Sat. 25.01.2025 18:00  09060330 Kangaroots III DSV Nürnberg IV 9:7
Fri. 14.02.2025 20:00  09060420 DSV Nürnberg IV 1. Steel-Da...Amberg IV 12:4
Sun. 23.02.2025 17:00  09060530 Heinrich VIII II DSV Nürnberg IV 9:7
Fri. 07.03.2025 20:00  09060420 DSV Nürnberg IV DC Condor Lautertal III 6:10
Sat. 29.03.2025 20:00  09060840 1. DC Sligo... Uffenheim DSV Nürnberg IV 11:5
Sun. 06.04.2025 18:00  09060680 v Darts Jäger Weißenburg DSV Nürnberg IV 11:5
Fri. 02.05.2025 20:00  09060420 DSV Nürnberg IV Dart Club Höchstadt II 10:6

Hallenverzeichnis

09050080 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09060030 Cafe Q
Vorderer Floßanger 31, 96450 Coburg

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060530 Heinrich VIII
Burgerstr. 42, 90478 Nürnberg

09060590 TSV Sportheim
An der Ziegelhütte 3 / Eingang: Am Treibweg, 91315 Höchstadt

09060680 DSC Weißenburg
An der Lehenwiesenmühle 22, 91781 Weißenburg

09060840 Tennisverein Uffenheim
Im Sportzentrum 1, 97215 Uffenheim
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